

Ejendommen Silkeborgvej 281 Åbyhøj ApS

Jægergårdsgade 17 - 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 35 96 25

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Silkeborgvej 281 Åbyhøj ApS Jægergårdsgade 17 - 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 35 96 25
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Madsen Lars Kingo
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Madsen Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr.

Selskabet er i indeværende regnskabsår stiftet ved grenspaltning fra Bedemand H.J. Madsen ApS hvor ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj er udspaltet til dette selskab. Grenspaltningen er gennemført via sammenlægningsmetoden.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	56.819
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.955
Resultat før skat	34.614
Skat af årets resultat	-13.173
Årets resultat	21.441
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	21.441
Disponeret i alt	21.441

Balance

Aktiver		<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>522.765</u>	<u>548.925</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>522.765</u>	<u>548.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>522.765</u>	<u>548.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>138.728</u>	<u>62.954</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.728</u>	<u>62.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.728</u>	<u>62.954</u>
	Aktiver i alt	<u>661.493</u>	<u>611.879</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	561.879
3	Overført resultat	583.320	0
	Egenkapital i alt	<u>633.320</u>	<u>611.879</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Selskabsskat	13.173	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.173</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.173</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>661.493</u>	<u>611.879</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019			
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0		
	31/12 2019	1/1 2019		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2019	2.476.571	0		
Tilgang ved spaltning	0	2.476.571		
Kostpris 31. december 2019	2.476.571	2.476.571		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.927.646	0		
Tilgang ved spaltning	0	-1.927.646		
Årets afskrivninger	-26.160	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.953.806	-1.927.646		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	522.765	548.925		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	I alt
	kapital	emission	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	561.879	0	611.879
Overført til overført resultat	0	-561.879	561.879	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	21.441	21.441
Egenkapital 31. december 2019	50.000	0	583.320	633.320
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS har overtaget forpligtelser i forbindelse med grenspaltning af Bedemand H.J. Madsen ApS.

Bedemand H.J. Madsen ApS hæfter solidarisk med de udspaltede selskaber, Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS for tidligere Bedemand H.J. Madsen ApS's forpligtelser på spaltningstidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Madsen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 32323065 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat.
